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Acil Stop Butonları

Kumanda ve Acil Stop Butonları
Kumanda Butonları
Data Soketleri
Acil Stop Butonları
Bataryasız Çalışan Kablosuz Kumanda Buton ve Limit Şalterleri
Muhafaza Kutuları
Pedallar
Limit Şalterler
Fieldbus Bağlantıları
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Kumanda ve Acil Stop Butonları

Sipariş Kodu Açıklama Birim Fiyat (€/Adet) 

RRJT Buton Kafası  13,54 

 20,33 

 21,59 

 21,59 

 34,94 

 14,87 

 54,79 

 57,25 

 10,69 

 0,58 

 0,58 

 0,51 

 0,51 

 19,28 

 25,92 

 25,92 

 28,08 

 29,48 

 28,08 

 26,95 

 26,95 

 28,93 

 28,93 

 28,93 

 66,96 

 66,96 

 66,96 

 62,16 

 43,74 

 60,37 

 92,86 

 56,56 

RRJTLR Işık Halkalı Buton Kafası_Metalik_ 

RRJTLRESW Işık Halkalı Buton Kafası_Siyah_ 

RRJTLRL… Işık Halkalı Buton Kafası_Metalik_ Lazer Baskılı

RRJDTLR Işık Halkalı İkiz Buton Kafası

RRJL4 Sinyal Lambası, 2,8x0,8 Faston Bağlantılı

RRJL_24R_G Sinyal Lambası, Çift Renkli 24V LED li

RRJL_230R_G Sinyal Lambası, Çift Renkli 230V LED li

RRJN Sinyal Lambası Kafası

T22RR…

T22RRG… Butonlar için Opak Düz Lens *

BSRRU Baskısız İsim Plakası

BSRR… Standart Baskılı İsim Plakası

BSRRB Özel Baskılı İsim Plakası

RRJWA Seçici Buton Kafası 0-1, Kalıcı

RRJWB Seçici Buton Kafası 1-0-2, Kalıcı

RRJSTA Seçici Buton Kafası 0-1, Yaylı

RRJSTB Seçici Buton Kafası 1-0-2, Yaylı

RRJWC Seçici Buton Kafası, Sola Kalıcı, Sağa Yaylı

RRJWAL… Işıklı Seçici Buton Kafası 0-1, Kalıcı **

RRJWBL… Işıklı Seçici Buton Kafası 1-0-2, Kalıcı **

RRJSTAL..... Işıklı Seçici Buton Kafası 0-1, Yaylı **

RRJSTBL..... Işıklı Seçici Buton Kafası 1-0-2, Yaylı **

RRJWCL.... Işıklı Seçici Buton Kafası, Sola Kalıcı, Sağa Yaylı **

RRJSSA14 Anahtarlı Buton Kafası, 0-1 Kalıcı, anahtar 0 da çıkar.

RRJSSA15 Anahtarlı Buton Kafası, 0-1 Kalıcı, anahtar her iki
pozisyonda çıkar.

RRJSSA16 Anahtarlı Buton Kafası, 0-1 Kalıcı, anahtar 1 de çıkar.

RRJNSG+SG-24 buzzer 12-24 V AC/DC Buzzer, max. 24V/85db

RRJ_USB A Tipi USB li Buton Kafası

RRJ_USB_AA

RRJ_RJ45 RJ45 Buton Kafası

RRJ_RJ45_STB

* L

Örnek : Mavi Renkli Seçici Buton Kolu için RRJWALBL

Kumanda Üniteleri

Seri Adı RONTRON-R-JUWEL
Panel Montaj Ölçüsü  22 mm.
Ön Çerçeve Ölçüsü 28 mm.
Ön Çerçeve Yüksekliği 2 mm.
Koruma Sınıfı IP65 / IP69K

RRJT

RRJN

BSRR

RRJSSA

RRJ_USB

Ağustos 2024

Schlegel ürünleri birbiriyle kombine edilmesi gereken ürünlerdir. 
Tek başına kullanılamazlar.
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Kumanda ve Acil Stop Butonları

Seri Adı RONDEX-M

Panel Montaj Ölçüsü 22 mm.

Ön Çerçeve Ölçüsü 28 mm.

Ön Çerçeve Yüksekliği 12 mm.

Koruma Sınıfı IP65 

Sipariş Kodu Açıklama Birim Fiyat (€/Adet) 
RMCT Buton Kafası

RMCTLR Işıklı Buton Kafası

RMCF Kalıcı Buton Kafası

TG22…

TG22G… Butonlar için Opak Düz Lens *

TG22GH… Butonlar için Opak Yüksek Lens *

KH23…

KF23… Sinyal Lambası için Oval Lens *

BSK… Standart Baskılı İsim Plakası

BSKB Özel Baskılı İsim Plakası

BSKU Baskısız İsim Plakası

RMCTM IP67 Menbran Buton Kafası, Silikonlu

T20F…

BSRX… Membran Buton İçin İsim Plakası

BSRXB Membran Buton İçin Özel Baskılı İsim Plakası

BSRXU Membran Buton İçin Baskısız İsim Plakası

LDT 0-1 İkiz Buton, 1NA + 1NK Kontak Blokları İle Birlikte

LDTL 0-1 Işıklı İkiz Buton, 1NA + 1NK Kontak Blokları İle Birlikte

RMCV Kalıcı Mantar Başlı Buton Kafası

RMCS Mantar Başlı Buton Kafası

RMCVSCH Kalıcı, Anahtarlı Mantar Başlı Buton Kafası

RMCR 6 mm. Potansiyometreler için Buton Kafası

RMCWA Seçici Buton Kafası, 90° kalıcı 

RMCWB Seçici Buton Kafası, 45° kalıcı 

RMCWC Seçici Buton Kafası, 45° sola kalıcı/sağa yaylı 

RMCSTA Seçici Buton Kafası, 90° yaylı 

RMCSTB Seçici Buton Kafası, 45° yaylı

RMCWAL Işıklı, Seçici Buton Kafası, 90° kalıcı 

RMCWBL Işıklı, Seçici Buton Kafası, 45° kalıcı 

RMCWCL Işıklı, Seçici Buton Kafası, 45° sola kalıcı/sağa yaylı 

RMCK Mandal Buton Kafası 

RMCSSA12E Anahtarlı Buton Kafası, 90° kalıcı

RMCSSA13E Anahtarlı Buton Kafası, 90°

RMCSSA14E Anahtarlı Buton Kafası, sağa 90°

RMCSSA15E Anahtarlı Buton Kafası, sağa 90° kalıcı

RMCSSA17E Anahtarlı Buton Kafası, ortada 90° 

RMCSSA18E Anahtarlı Buton Kafası, ortada 90° kalıcı

RMCSSA23E Anahtarlı Buton Kafası, ortada 45° yaylı

RMCSSA24E Anahtarlı Buton Kafası, 45° sola kalıcı/sağa yaylı

RMCSSA27E Anahtarlı Buton Kafası, ortada 90° yaylı

RSG-230V 230V Akustik Buzzer

RSG-24V 24 V Akustik Buzzer

Kumanda Üniteleri

* Lens Siparişlerinizde Renk Kodunu Belirtiniz. 

RMCTLR

RMCSSA12E

RMCTM

Ağustos 2024

8,46 

 21,98 

 21,33 

 0,55 

 0,55 

 0,55 

 0,68 

 0,59 

 0,68 

 19,28 

 0,46 

 17,72 

 0,58 

 0,51 

 19,28 

 0,51 

 47,39 

 55,27 

 14,96 

 12,25 

 110,24 

 46,03 

 14,38 

 14,38 

 21,30 

 17,52 

 17,52 

 21,30 

 21,30 

 23,56 

 21,02 

 30,63 

 30,63 

 30,63 

 30,63 

 30,63 

 30,63 

 33,01 

 33,01 

 33,01 

 206,11 

 180,67

Schlegel ürünleri birbiriyle kombine edilmesi gereken ürünlerdir. 
Tek başına kullanılamazlar.
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Sipariş Kodu Açıklama Birim Fiyat (€/Adet) 
RMCN Sinyal Lambası Kafası
RGLED230VB Ledli Sinyal Lambası 230V, Mavi

 7,65 
 77,50 
 35,82 
 41,00 
 35,82 
 35,82 
 77,50 
 35,82 
 41,00 
 35,82 
 35,82 

RGLED230VG Ledli Sinyal Lambası 230V, Yeşil

RGLED230VW Ledli Sinyal Lambası 230V, Beyaz

RGLED230VY Ledli Sinyal Lambası 230V, Sarı

RGLED230VR Ledli Sinyal Lambası 230V, Kırmızı

RGLED24VB Ledli Sinyal Lambası 24V, Mavi

RGLED24VG Ledli Sinyal Lambası 24V, Yeşil

RGLED24VW Ledli Sinyal Lambası 24V, Beyaz

RGLED24VY Ledli Sinyal Lambası 24V, Sarı

RGLED24VR Ledli Sinyal Lambası 24V, Kırmızı

Sinyal Lambaları

RMCN

Kumanda ve Acil Stop Butonları

Sipariş Kodu Açıklama Birim Fiyat (€/Adet) 
RRJUV Acil-Stop Buton Kafası, Bas-Çevir, f 22 mm., RONTRON-R-JUWEL serisi  26,87 

 31,61 
 100,19 

 33,51 
 33,51 
 33,51 
 31,61 
 42,05 
 92,77 

QRUV Acil-Stop Buton Kafası, Bas-Çevir, f 22 mm., RONDEX-M serisi

QRBUVSE Acil-Stop Buton Kafası, Anahtarlı, f 22 mm., RONDEX-M serisi

RXUV Acil-Stop Buton Kafası, Bas-Çevir, f 16 mm., RX serisi

RXJUV Acil-Stop Buton Kafası, Bas-Çevir, f 22 mm., RX-JUWEL serisi

RXJBUV Acil-Stop Buton Kafası, Bas-Çevir, f 22 mm., RX-JUWEL serisi, yakalı

QRBUV Acil-Stop Buton Kafası, Bas-Çevir, f 22 mm.,QUARTEX-R serisi, yakalı

QRSKUV Acil-Stop Buton Kafası, Bas-Çevir, f 22 mm.,QUARTEX-R serisi, muhafazalı

QRBLUV Işıklı, Acil-Stop Buton Kafası, Bas-Çevir, f 22 mm.,QUARTEX-R serisi, yakalı

Acil Stop Butonları

RRJUV

Sipariş Kodu Açıklama
MTO 1 NK  Kontak Bloğu  2x2,5 mm²

Birim Fiyat (€/Adet) 

 6,57 
 9,22 
 6,57 
 9,22 

 20,03 
 17,43 
 14,77 

 9,61 
 34,92 
 35,70 
 26,84 
 37,23 
 26,84 
 41,90 
 43,69 
 34,85 
 47,86 
 36,28 

 0,87 
 2,71 

MTON 1 NK  Geç Açan Kontak Bloğu  2x2,5 mm²

MTI 1 NA  Kontak Bloğu  2x2,5 mm²

MTIV 1 NA  Erken Kapayan Kontak Bloğu  2x2,5 mm²

MT97 1NA + 1NA Erken Kapayan Kontak Bloğu  2x2,5 mm²

MTOSF 1NK + 1NA Erken Kapayan Kontak Bloğu  2x2,5 mm²

MFL Kilitli Tip Işıklı Kontak Bloğu 2x2,5 mm²

ML Işıklı Kontak Bloğu 2x2,5 mm²

MLED24B Ledli Kontak Bloğu 24V, Mavi

MLED24G Ledli Kontak Bloğu 24V, Yeşil

MLED24R Ledli Kontak Bloğu 24V, Kırmızı

MLED24W Ledli Kontak Bloğu 24V, Beyaz

MLED24Y Ledli Kontak Bloğu 24V, Sarı

MLED230B Ledli Kontak Bloğu 230V, Mavi

MLED230G Ledli Kontak Bloğu 230V, Yeşil

MLED230R Ledli Kontak Bloğu 230V, Kırmızı

MLED230W Ledli Kontak Bloğu 230V, Beyaz

MLED230Y Ledli Kontak Bloğu 230V, Sarı

MHR_3 Kontak Bloğu Tutucusu , 3'lü

MHR_5 Kontak Bloğu Tutucusu , 5'li

RONDEX-M Serisi için Kontak Blokları 

MTO

MFL

MHR_3

Ağustos 2024

Schlegel ürünleri birbiriyle kombine edilmesi gereken ürünlerdir. 
Tek başına kullanılamazlar.



Sipariş Kodu Açıklama Birim Fiyat (€/Adet) 
L9R BA9S Lamba Yuvası - RMCN için -  7,47 

 9,66 
 1,26 
 1,51 
 1,88 
 6,30 
 8,02 
 1,55 

 65,42 
 27,27 

 252,33 
 444,14 

S22 Montaj Aleti

RABT Harici Etiket Yuvası

BZ23U Baskısız Yapışkan Etiket, 19x27 mm.

BZ23B… Standart Baskılı Etiket, 19x27

NAS_22 Sarı Yapışkan PVC Etiket 75 mm. 

NAS_22_548 Baskılı Yapışkan PVC Etiket 75 mm. 

LZ8 Lambalar için El Aleti

USK Lensler için El Aleti

SIL22/1  22 Tek Delikli Buton Kutusu 

KEFM 1NA + 1NK Pedal

KEFMA 1NA + 1NK Muhafazalı Pedal 

Aksesuarlar

Kumanda ve Acil Stop Butonları

Sipariş Kodu Açıklama Birim Fiyat (€/Adet) 
BT 1 NK + 1 NA Kontak Bloğu, 2,8 x 0,8 mm faston bağlantılı  12,44 

 15,20 
 14,86 
 13,80 
 17,32 
 17,32 

 7,05 
 23,47 
 21,29 
 12,55 
 12,55 

BTL5 1 NK + 1 NA Işıklı Kontak Bloğu, 2,8 x 0,8 mm faston bağlantılı

BTLI5 2 NA Işıklı Kontak Bloğu, 2,8 x 0,8 mm faston bağlantılı

BTLO5 2 NK Işıklı Kontak Bloğu, 2,8 x 0,8 mm faston bağlantılı

BFL5 1 NK + 1 NA  Işıklı Kontak Bloğu, 2,8 x 0,8 mm faston bağlantılı, kalıcı

BFLI5 2 NA Işıklı Kontak Bloğu, 2,8 x 0,8 mm faston bağlantılı, kalıcı

BL5 Lamba tutcu, 2,8 x 0,8 mm faston bağlantılı

BTL5K 1 NK + 1 NA Kontak Bloğu, 2,5 mm2 vida bağlantılı

BTLI5K 2 NA Kontak Bloğu, 2,5 mm2 vida bağlantılı

BZLI5 1 NA Işıklı Kontak Bloğu, 2,8 x 0,8 mm faston bağlantılı

BZLO5 1 NK Işıklı Kontak Bloğu, 2,8 x 0,8 mm faston bağlantılı

RONTRON-R-JUWEL Serisi için Kontak Blokları 

BTLO5

KEFM

BFL...

L9R
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